
BIO EFFECT
Bezpieczny biologiczno-enzymatyczny środek

do odblokowywania zatkanej kanalizacji

BIO EFFECT to wyjątkowo bezpieczny i  skuteczny środek do usuwania organicznych zatorów w
systemach  kanalizacyjnych.  W  swoim  unikatowym  składzie  zawiera  optymalną  mieszkankę
ogromnej  ilości  wolnych  enzymów  i  mikroorganizmów  rozkładających  materię  organiczną
(tłuszcze, białka, węglowodany, resztki roślinne itp.). W jednym mililitrze znajduje się co najmniej
50  mln  nieszkodliwych  mikroorganizmów  i   enzymy  lipolityczne  (rozkładające  tłuszcze),
proteolityczne  (rozkładające  białka),  amylolityczne  (rozkładające  skrobię)  i  celluloityczne
(rozkładające celulozę). Po zaaplikowaniu do odpływu BIO EFFECT natychmiast rozpoczyna rozkład
na  mniejsze  frakcje  złogów  blokujących  drożność  układu.  Usuwa  wszelkie  niedrożności
i  nieprzyjemny  zapach  we  wszystkich  odpływach  kanalizacyjnych.  Idealny  do  zastosowania
w kuchniach i łazienkach, w każdego rodzaju odpływach (prysznic, pisuar, umywalka, zlew, kratka
ściekowa itp.). W celu osiągnięcia natychmiastowego efektu redukcji przykrego zapachu,  w swoim
składzie zawiera bardzo wydajne składniki zapachowe. 

Preparat nie jest szkodliwy dla środowiska ani dla jakichkolwiek systemów kanalizacyjnych. Środek
zawiera żywe kultury bakterii i nie może być przedawkowany, nie spowoduje żadnych szkód nawet
przy bardzo częstym stosowaniu. Preparat o neutralnym pH 6.5—7.5.

STOSOWANIE:

Wstrząsnąć przed użyciem.  Usunąć nadmiar wody z zatkanego miejsca i do zatkanego odpływu
wlać 50ml preparatu bezpośrednio do odpływu. Dodać pół szklanki  wody,  by aktywować płyn.
Pozostawić  na  co  najmniej  1  godzinę  (najlepiej  na  całą  noc),  następnie  spłukać  gorącą  wodą,
by usunąć resztki.  Powtórzyć czynność w razie potrzeby.  Preparat aktywuje się przez wymieszanie
z wodą. Działanie preparatu oparte jest na aktywności biologicznej, która może być zaburzona przy
jednoczesnym stosowaniu środków bakteriobójczych, np. środków dezynfekujących, wybielaczy,
kwasów czy zasad.

W celu konserwacji i zapobiegania kolejnym blokadom zaleca się stosowanie BIO EFFECT w ilości
50ml raz na miesiąc (najlepiej pozostawiając na całą noc). 



PODSUMOWANIE ZALET: 

- skuteczny biologiczny udrażniacz, nie zawiera kwasu, sody i innych agresywnych substancji

- zawiera w swoim składzie tzw. „wolne” enzymy, rozkłada wszelkie frakcje złogów organicznych
blokujących układy kanalizacyjne

- działa natychmiast od momentu zaaplikowania do kanalizacji

- błyskawicznie eliminuje nieprzyjemne zapachy wydobywające się z kanalizacji

- enzymy bardzo szybko i skutecznie rozbijają długie łańcuchy organicznych złogów blokujących
odpływy  i  rury,  przygotowując  znakomite  podłoże  pod  działanie  bakteryjnych  środków
konserwujących systemy kanalizacyjne (BIO-DOCTOR)

-  znakomity  środek prewencyjny,  przy  regularnych dozowaniu zapobiega powstawaniu osadów
organicznych w układach kanalizacyjnych

DATA WAŻNOŚCI: 24 miesiące od daty produkcji.

PRZECHOWYWANIE: przechowywać w suchym miejscu 

w temp. pokojowej. Nie zamrażać. Unikać bezpośredniego słońca.

OPAKOWANIE JEDNOSTKOWE: butelka 1L 
OPAKOWANIE ZBIORCZE: KARTON 12 szt x 1L


